Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

_____26.06.2018___________

г. Менделеевск               №  ___152______

О признании утратившим силу

Решения Совета Менделеевского

муниципального района

Республики Татарстан от 29.09.2008 №167

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Уставом Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 29.09.2008 г. № 167 «О порядке

принятия решений о бесплатном предоставлении земельных участков, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, для осуществления

жилищного строительства в системе социальной ипотеки, расположенных на

территории Менделеевского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Менделеевские новости» на

официальном сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.ru в

разделе «Нормативные документы» и на портале правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату

имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан (Н.И. Антоновская).

Председатель Совета района                                                В. С. Чершинцев

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://www.mendeleevsk.ru/